
 

ARRÊTÉ N° 08820250224379 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 24 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 24 février 2025 

Visé Le : 
                                          Madame Elisabeth BONNOT,  

                                                             Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                                      l’activité du Pôle Emploi Territorial du 
                                                                                                                      Centre de gestion des Vosges  

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/4 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820250224379 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250211000230001 Attaché 
Chargé de mission  

travailleur social 
Poste créé suite à un nouveau  

besoin 35h00 
RAMBERVILLERS 88700 
RAMBERVILLERS 18/02/2025 

01/04/ 
2025 CCAS 

V088250217000152001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 

chauffeur-ripeur 
Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 

17/02/2025 
01/04/ 
2025 pôle déchets 

V088250217000152002 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 

chauffeur-ripeur 
Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 

17/02/2025 
01/04/ 
2025 pôle déchets 

V088250217000163001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

agent d'entretien des  
locaux 

Poste créé suite à un nouveau  
besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 

17/02/2025 24/03/ 
2025 

Entretien des locaux 

V088250217000305001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe agent technique 

Poste vacant temporairement suite  
à autres congés (congé ordinaire,  

congé maternité, CITIS...) 
35h00 TAINTRUX 88100 TAINTRUX 20/02/2025 24/02/ 

2025 

  

V088250217000475001 Rédacteur Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste créé lors d'une promotion  
interne 08h00 

DOMMARTIN LES VALLOIS 88260 
DOMMARTIN LES VALLOIS 17/02/2025 18/03/ 

2025 
  

V088250218000078001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent Polyvalent de  
Voirie 

Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 35h00 VILLE DE XERTIGNY 88220 Xertigny 18/02/2025 01/03/ 

2025 
Ateliers Municipaux 

V088250218000130001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent  
en milieu rural (h/f) 

Poste vacant temporairement suite  
à autres congés (congé ordinaire,  

congé maternité, CITIS...) 
25h00 LUSSE 88490 LUSSE 18/02/2025 01/04/ 

2025 technique 

V088250218000941001 
Assistant socio- 
éducatif 

Assistant social  
polyvalent de secteur 

Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 18/02/2025  

01/03/ 
2025 

MSVS 
RAMBERVILLERS 

V088250218001012001 
Assistant socio- 
éducatif 

Délégué Aide Sociale à 
l'Enfance 

Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 18/02/2025  

01/03/ 
2025 MSVS Epinal 3 

 

Page 2/4 



Arrêté n° 08820250224379 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250218001045001 Assistant socio- 
éducatif Assistant social Poste vacant suite à une fin de  

contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 18/02/2025 01/03/ 

2025 
MSVS 
Remiremont 

V088250218001074001 
Assistant socio- 
éducatif 

Asssistant social  
polyvalent 

Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 18/02/2025  

01/03/ 
2025 MSVS Vittel 

V088250218001084001 Assistant socio- 
éducatif 

Assistant social  
polyvalent de secteur 

Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 18/02/2025  
01/03/ 
2025 MSVS Appui 

V088250219000054001 Adjoint 
administratif 

Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 10h00 HERGUGNEY 88130 HERGUGNEY 19/02/2025 01/04/ 

2025 
  

V088250219000858001 Agent de maîtrise Chef d'équipe - CEP de 
Neufchateau 

Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 19/02/2025  01/04/  
2025 

Direction des Routes 
et du Patrimoine 

V088250219000875001 Agent de maîtrise Chef d'équipe - CEP de 
Dompaire 

Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 19/02/2025  01/04/  
2025 

Direction des Routes 
et du Patrimoine 

V088250219001192001 Adjoint 
administratif Agent administratif 

Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 10h00 DOUNOUX 88220 DOUNOUX 20/02/2025 01/04/ 

2025 Secrétariat 

V088250219001304001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe JARDINIER(E) Poste vacant suite à une mutation vers 

autre collectivité 35h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 
Cedex 19/02/2025 02/05/ 

2025 
PARCS ET JARDINS 

V088250220000569001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Magasinier 
Poste vacant suite à un  

détachement (> 6 mois) ou à une  
intégration directe 

35h00 GOLBEY 88191 Golbey 20/02/2025 01/04/ 
2025 

  

V088250220000573001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Menuisier Poste vacant suite à une radiation des 
cadres (retraite, démission,...) 35h00 GOLBEY 88191 Golbey 20/02/2025 01/04/ 

2025 

  

V088250220000584001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
adm. principal de 
1ère classe 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 

Agent état-civil -  
cimetières - élections 

Poste vacant suite à une mutation vers 
autre collectivité 35h00 GOLBEY 88191 Golbey 20/02/2025 21/04/ 

2025 

  

 
Page 3/4 



Arrêté n° 08820250224379 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  2ème classe 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

              

V088250220001057001 
Agent de maîtrise 
principal 

RESPONSABLE  
SERVICES  

TECHNIQUES 

Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 35h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 20/02/2025 28/03/ 

2025 Service technique 

V088250220001254001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent  
en milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 02h00 SERAUMONT 88630 SERAUMONT 20/02/2025 01/03/ 

2025 
  

V088250221000692001 Adjoint technique Cuisinier (h/f) 
Poste vacant temporairement suite  

à autres congés (congé ordinaire,  
congé maternité, CITIS...) 

30h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 21/02/2025 24/02/ 
2025 Cantine 

 

Page 4/4 


		2025-02-25T00:03:19+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2025-02-26T10:06:46+0000
	DEMATIS - DEMATIS-SIGNATURE f4fd58dfbac28379a60d1242ff7e4d1352f01073




